Trasduttore elettropneumatico  EP/313
R1.0
Nov. 08
INTELLISYS srl
Via A. Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365
Fax: +39 – 041 - 5053469

sostituire sensori e regolatori mantenendo però gli
elementi finali pneumatici in campo.
Codice di Ordinazione
Modelllo Funzione
EP/313 • Pulsante di Override.
• Uscita 3-15 psi.
Dati Tecnici
Segnale di ingresso
Impedenza di ingresso
Segnale di uscita
Alimentazione elettrica
Consumo elettrico
Alimentazione aria
Consumo aria
Indicatori a LED
Connessioni aria
Modi di funzionamento
Precisione
Temperatura di utilizzo
U.R. % di utilizzo
Protezione IP
Dimensioni
Peso
Certificazioni
• 4-20 mA
• 0-5 Vcc
• 0-10 Vcc
selezione con dip-switch.
301 Ohm (4-20 mA)
10 KOhm (0-5/0-10 Vcc).
3-15 psi.
18-28 Vca/Vcc.
150 mA.
> 20 psi
massima 40 psi.
0 (zero).
n. 1 presenza tensione
n. 1 pressione in aumento
n. 1 pressione in diminuz.
Alimentazione ed uscita
tubo plastica Ø 4 mm int.
Automatico/manuale con
pulsanti di incremento  e
decremento pressione.
± 1% F.S.
da + 4 °C a + 65 °C max.
da 10 a 90% U. R.%
(esente da condensa).
IP10.
83x70x84 mm (bxhxp).
450 g.
CE.
Altre caratteristiche tecniche
• Non consuma aria.
• Elevata capacità di portata aria in uscita.
• Ingresso segnale protetto da inversione polarità.
• Manometro di precisione per visualizzazione segnale
di uscita aria (doppia scala 0-30 psi / 0-205 KPa).
• Trimmer accessibili per la calibrazione di zero/span.
• Montaggio su piastra con viti di fissaggio.
• Commutatore automatico/manuale.
• Pulsanti per incremento/decremento pressione aria.
• Dimensioni molto compatte.
• Facilità di calibrazione
Trasduttore elettropneumatico  EP/313
R1.0
Nov. 08
INTELLISYS srl
Via A. Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365
Fax: +39 – 041 - 5053469